UBND HUYỆN TÂN BIÊN

VĂN PHÒNG

Số:        /TB-VPUB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Tân Biên, ngày 12 tháng 6  năm 2017

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần của Chủ tịch – Phó Chủ tịch UBND huyện

(Từ 12/6/2017 đến ngày 16/6/2017)

Thời gian Nội dung Địa điểm Thực hiện

Thứ hai

12/6/2017

- 07h30: Dự trao Huy hiệu Đảng cho đảng viên

của Đảng bộ Thị trấn Tân Biên.

- 08h00: Họp bàn thống nhất nội dung báo cáo

kết quả và tiến độ thực hiện kết luận chất vấn tại

kỳ họp thứ 2 HĐND huyện.

- 09h00: Họp bàn việc xin giao đất để xây dựng

văn phòng ấp Gò Đá, xã Mỏ Công và xin giao

đất cho Trường THPT Lương Thế Vinh.

- 13h30: Họp Chủ tịch, các Phó Chủ tịch Ủy ban

nhân dân huyện.

- Thị trấn

- UBND huyện

- UBND huyện

- UBND huyện

Chủ tịch

PCT.Lộc

PCT.Hồ

CT, các PCT

Thứ ba

13/6/2017

- 07h30: Họp Ủy ban nhân dân huyện thường kỳ

tháng 6/2017.

- 08h00: Họp cho ý kiến phân cấp nhiệm vụ chi,

mức chi, quản lý kinh phí sự nghiệp bảo vệ môi

trường trên địa bàn tỉnh.

- 08h00: Họp Tổ chức đấu giá cho thuê đất Nhà

hàng Cần Đăng cũ tại thị trấn Tân Biên, huyện

Tân Biên.

 - 14h00: Dự Lễ ký kết hỗ trợ, đỡ đầu trong thực

hiện phong trào toàn dân tham gia bảo vệ chủ

quyền lãnh thổ, an ninh biên giới.

- UBND huyện

- UBND tỉnh

- UBND tỉnh

- ĐBP Chàng Riệc

CT, các PCT

LĐUBND huyện

PCT.Lộc

PCT.Lộc

Thứ tư

14/6/2017

- 07h30: Họp Thường trực Huyện ủy.

- 07h30: Dự Hội nghị tập huấn các cơ sở sản

xuất kinh doanh Karaoke di động.

- 08h30: Dự Lễ ký kết hỗ trợ, đỡ đầu trong thực

hiện phong trào toàn dân tham gia bảo vệ chủ

quyền lãnh thổ, an ninh biên giới.

- 14h00: Dự Hội nghị sơ kết phong trào thi đua

quyết thắng 6 tháng đầu năm 2017.

- Huyện ủy

- UBND huyện

- ĐBP Xa Mát

- BCH QS huyện

Chủ tịch

PCT.Hồ

PCT.Lộc

Chủ tịch

Thứ năm

15/6/2017

- 07h30: Tiếp công dân định kỳ.

- 07h30: Họp Ủy ban nhân dân tỉnh thường kỳ

tháng 6/2017 (cả ngày).

- 08h00: Làm việc với 02 tổ công tác kiểm tra

tình hình sử dụng đất.

- 13h30: Dự Đại hội Đại biểu Đoàn TNCS Hồ Chí

Minh huyện lần thứ XI, nhiệm kỳ 2017-2022.

- 14h00: Họp chọn vị trí xây dựng nhà máy

nước sạch Thị trấn Tân Biên.

- Ban tiếp dân huyện

- UBND tỉnh

- UBND huyện

- Huyện ủy

- UBND huyện

Chủ tịch

Chủ tịch

PCT.Lộc

PCT.Hồ

PCT.Lộc

Thứ sáu

16/6/2017

- 07h30: Dự Đại hội Đại biểu Đoàn TNCS Hồ Chí

Minh huyện lần thứ XI, nhiệm kỳ 2017-2022.

-13h30: Lãnh đạo UBND huyện đi cơ sở.

- Huyện ủy

- Tại cơ sở

PCT.Hồ

CT, PCT

 Trên đây là lịch công tác tuần của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện. Văn phòng HĐND

và UBND huyện thông báo đến các cơ quan, đơn vị biết./.

Nơi nhận:

- TT HU, TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, VP.HĐND và UBND huyện.

CHÁNH VĂN PHÒNG

		2017-06-12T00:54:56+0000
	nattm@tanbien.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature

		2017-06-12T01:31:05+0000
	ngocnth@tanbien.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature